pa cis e rit. **¶** In iherusalem. **I**uxta

est salus mea ut veniat et iustitia mea

ut reuele tur. **In ihe.** Gloria. **In.** **In**
wj. n. **f.**

Dom discendum a te vivificabis nos
domine et nomine tuum in uoca

bi m ostende nobis faciem tuam. **Et**

salvi e **o** ri m **M**emento nostri
dñe in beneplacito populi tu i visita nos
in salutari tuo. **Et** **A**ntue minime
quintus sit iste qui ingre ditur ad sal

22

uandas gentes ipse est rex iusta e.
Qui generatio nō ha bet si nem.
Precursor v. p nobis ingredit' sadm ordi
nē melchise dech pōtifer fūs est in eter
nū. **S**un. **M**ontes fr. israhel ramos
vestros ex pandi te et flore te et
fructus fante. **P**rope est ut veni at di es
vers domini. **H**orate celi desup et nu
bes pluat iustū aperiāt' fia et germinet sal
uato. **I**n. **P**rope. **G**loria. **P**ro. **M**ontes. **a**n.

Canite tuba in syon q̄a p̄e est dies dō
mi ni ecce veniet ad saluādū nos allelu
ya alleluja. Euouac. **a**n **L**æ veniet deside
ratus auctis gēnibz et replebit gloria dom⁹ dō
mini alleluja. Euouac. **a**n **R**uit praua
in directa et aspera in vias planas veni dō
mine et noli tardare alleluja. Euouac. **a**n.
Domin⁹ veniet occurrite illi dicētes mag
nū priapiū et regnū e ius nō erit finis de
us fortis dn̄ator p̄aceps pacis alleluja al.

alleluia. Euouac. **a.** Omnipotēs sermo tuus
 dñe a regalibz sedibz venit alleluia. Euouac.
Ave maria grācia plena dñs tecū bene **an.**
 dicta tu in mulieribz alleluia. **et** Benedic. **an.** **O.**
 feria **ii.** ad **bñ** **a.** **D**icit dominus penitentiā agi te appro
 piqbit enī regnū celorū alleluia. **et** Benedic.
Ad mgt **a.** **O**feria **iii.** ad **bñ** **an.** **D**osurge osurge induere fortitudi
 ne brachiu dñi. **et** Benedic. **ad** **bñ** **an.** **D**
 net dño gloriam et laude e v in insulis nū
 ciabit qa ecce veniet et nō tardabit. **et** Benedict?

*Ad m̄gtā. O.
Feria quinta
ad bñd. añ.* **Q** ñsolamini ñsolamini popule
*Ad m̄gtā. O.
Feria sexta ad
me? dicit deus vester. Benedictus. bñdñs añ.*

D ies domini sicut fur ita in nocte veniet
et vos estote parati quia qua hora nō puta
*Ad m̄gtā.
O. Feria
tis filius hominis veniet. Benedictus. in lau. a.*

G aye veniet dñs p̄inceps regū terre beati q
parati sūt occurtere illi. p̄ Misere. añ. **D** um
venerit filius homīs putas inueniet fidē su
p̄ terrā. p̄s ñba me. añ. **C** or iā venit plētudo
tpis in quo misit deus filiū suū in terris. p̄s.

Ds d me. a. **V**auietis aquas in gaudio
 de fontibz saluatoris. ps Confitebor. a. **L** gre
 dictur dñs de loco scc suo veniet ut saluet
 populu suu. p. laudate do. dñs a. **R** orate ce
 li desup et nubes pluāt iustū aperiāt terra
 et germinet saluatorē. ps Misere me. a. **L**
 mitte agnū dñc dnātore terre de petra deser
 ti ad mōtē filie syon. ps Iudica. a. **V**t cog
 noscam? dñc in tra viā tuā in omībz gētibz
 salutare tuū. ps Os de. me. a. **D**a mercedem

dñe sustinētibz te ut pphete tui fideles inueni-

ant. **¶** Ego dixi. **¶** **L**e ex p moylen data est

gracia et veritas p ihsū xp̄m s̄ta est. **p**laudate.

Drophete pdicauerūt nasci saluatorē **¶** **fria**
q̄rtai **land.** **¶**

de vñgine maria. **p**s misere. **¶** **S**p̄us dñi su-

per me euāgelizare pauperibz misit me. **p**Te

decat yñ. **¶** **A**nnūciate ppls et dicite ecce de-

saluator n̄ veniet. **p**os is m̄. **¶** **C**are veni-

et dñs ut sedeat cū p̄cipibz et solū glorie tene-

at. **¶** Exultauit. **¶** **P**ropter s̄won nō tacebo

donce egrediat ut splendor iustus ei? **ps** laudate.
De syon veniet dñs om̄ipotēs ut saluū **ant.** Fia. v.
in lau.
 faciat populū suū. **ps** Misere. **an** **L** ouertere
 domine aliquātulū et ne tardes venire ad ser
 uos tuos. **ps** Dñe refu. **an** **D**e syon veniet q
 regnatur? est dñs emmanuel magnū nomē ei?
ps Deus dñs. **an** **L** aet deus me? et honorabo e
 ñ de? pñs mei et exaltabo cū. **it. Catem? do. an.**
Domin? legifer nř dñs rex nř ipse veniet et
 saluabit nos. **ps** laudate do. **antia** **Q** ostantes

estote videlitis auxiliū domini sup̄ vos. psalmi

serere. a. Ad te dñe leuaui aūmā meā ve-

ni et eripe me dñe ad te cōfugi. p̄ Dñe exaudi. an.

Ven̄i dñe et noli tardare relaxa facinora

plebis tue isti. psalmus de me. a. Deus a liba-

no veniet et splendor ei⁹ sicut lumen erit. psalmus dñe

audiu. a. Hugo autē ad dñm aspiciā et ex-

Sabbo.
in lau-
pectabo deū saluatorē meū. psalmus laudate. dibz an,

Anteūmū q̄ntus sit gloriosus iste qui ingre-

ditur ad saluādos populos. p̄ Miserere m̄. an.

Losurge psurge induere fortitudinem brachi
 u dñi. ps bonū est. **añ.** **E**levare elevare psur
 ge iherusalē solue vinda colli tui captiuā si
 ua spon. ps Deus misericordia. **L**epectet sicut plu
 mia eloquū dñi et descendit sicut ros super nos
Deus noster. Audite. **añ.** **P**aratus esto israel in oce
 cursu dñi quoniam venit. ps Laudate dominum. **añ.**
Ad magnificat.
anthi.

 sapiencia que ex ore altis
 simi prodisti attinges a fine
 usq ad finem fortiter suauiterq dispones oia

veni ad docendū nos viā prudēcie. **¶** **Mgt.** **¶**

O adonay et dux dom⁹ isrl⁹ q̄ mopsi in

igne flāme rubi apparusti et ei in syna

legē dediti veni ad redimēdū nos in brachi

o extento. **¶** **Mgt.** **¶** **O** radix vesse q̄

itas in signū populorū sup quē cōtinebūt

reges os suum quē gentes dep̄cabūtir venu

ad liberandū nos iā noli tardare. **¶** **Mgt.** **¶**

O clavis dauid et sceptrū dom⁹ isrl⁹ qui

aperis et nemo claudit claudis et nemo

ape rit veni et educ vincitū de domo carce ris

sedentē in tenebris et umbra mortis. **ā. Magt.**

O **ā** o viens splendor lucis eterne et sol ius-

tiae veni et illumina sedentes in tenebris

et umbra mortis. **f. Magt. aīn.** **O** rex gen-

āū et desideratus carū lapisq; agularis q;

facis utraq; unū veni salua hominem que

de limo formasti. **ā. Magt. aīn.** **O** ema

nuel rex et legifer nr expectatio gēnum et

saluator carū veni ad saluandū nos dñe de

*V*id meoriam te
aducam in dic-
tum hominum apli-
us noster. **M**agnificat. *In laudibus ann.* **D**olite ti-
mere quinta enim die veniet ad vos dominus noster.
Domi die sanctis quia veniet dominus in invitatorum
minus. Et mane videbitis gloriam eius.
Hodie sanctus quia veniet dominus. Et mane videbitis gloriam eius.
Venite. vobis gloria nostra. **S**anctificamini hodiernum.
et estote parati quia die crastina
videbitis maiestatem dei in visu.
Vobis. **M**io die sanctis quia veniet dominus minus et mane videbitis maiestatem.
Qonstantes estote firmi. videbitis auxilium.

lū domini super vos iudea et iherusa
le no lite ti me re. Cras egredie
mini et dominus e rit vo v
bis aū. Sanctificamini filij israel
et esto te para tū ti. Cras. Sanctifica R
mini filij israel dicit dominus in
die enī crasti na descen det do mi n
Et au ferit a vobis om nē lan guo
v re. Expon species decous e v de
us noster manifel te ueni et. Et Glo

Verastina die
delebit iniq[ue]as
fir? Et regna.
ria. Et au. **In laudibz an.** Iudea et iherusalem

le nolite timere cras egrediemini et dominus?

erit vobis. Euouae. **a**n. **V**erastina die eit

vobis salus dicit dominus de exercitu. Euouae. **a**n.

Verodie sanctis q[uo]d veniet dominus et mane vide-

bitis gloriā ci? Euouae. **a**n. **P**ropter spon-

non tacebo donec egrediatur ut splendor iustus

eius. Euouae. **a**n. **V**erastina die delebit ini-

qtas terre et regnabit sup nos salvator mun-

Verostatis estote?
Videbitis auxiliū dñi sup vos?
di. Euouae. **A**d b[ea]tūdīc an. **Q**uā esset despōsata

mater ihesu maria ioseph anteq^o conuenient
inuēta est in utero habēs qd e nū in
ca natū est de spiritu sancto est alleluia.

Abenedictus. **I**ode sanctis. quia veni
Dicitur. **E**t mane videbitis gloriā ei^o. **C**ras
et dñs. **L**et regnabit sup vos saluator mūdi. **G**ratia
ad. **vij.** **Crastina die. delebit iniquitas terre. vij.**

Cras tina die. erit vobis salus. **D**icit do
t regnabit sup vos saluator mūdi. **Crastina die erit vo**
b salus? **Ad vij. Crastina die. delebit iniquitas terre. vij.**

Cras tina die. erit vobis salus. **D**icit do
mum exeritu. **Crastina die. erit vobis salus?** **Ad vij. Crastina die. erit vobis salus?**

Ex pacificus magnificatus

est qui vultū desiderat uniuersa fra. ps. laud.

Magnificatus est rex pacificus sup
nes reges uniuise terre ps. laudat do. o. **S**a.
tote quia prope est regnum dei amē dico vobis
quia nō tardabit ps. lauda aia. an. **L**euate
capita vestra ecce appropinquabit redēptio vīa,
ps. laudate do. q. **L**ōpeli sūt dies marie ut
pareret filiū suū p̄mogenitū. ps. lauda ihel.
Vida et iherusalem noli si te time re. **C**ras
egrediem⁹ m. Et do min⁹ c

30

versus rit vobisā. **L** onstantes
estote videbitis aurili ū domini sup vos.

Gloria pa tri et filio et spi
ritui sancto. **E**t do. **A**d m̄gt an. **D**ū or
tus fuerit sol de celo videbitis regē regū pro
cedentem a patre tāq̄ sponsū de thalamo
Ad cōplān. **C**ompletū sūt.
suo. **M**aḡt aiā. **S**up nūc. an. **H**oc cōplcta
sūt oīa q̄ dicta sūt pāgellū dē vōgine maria. **I**n
Xristus na tis est no **I**nuit. **N**ūc di
bis. **V**enire ad ore mus. **P**rofe nūc.